betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit³⁰ 3 kamers^{31,32} met ondergrond in Den Bosch, tussen erfgoed van Gerardus van Aa enerzijds en erfgoed van Johannes van Os anderzijds.

Gerardus de Amstel filius quondam Henrici van der Scaut hereditarium censum octo librarum monete quem Johannes Drusken de Gestel dicto Gerardo dare et solvere promiserat hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex tribus cameris et earum fundis et ceteris suis attinentiis sitis in Busco inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et hereditatem Johannis de Os ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Johanni Vijnnijnc (dg: f) aurifabro supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit sufficientem (dg: facere) super habita et habenda sufficientem. Testes Bruheze et Jorden datum sabbato post oculi.

BP 1176 f 296v 17 za 28-02-1383.

Henricus zv Henricus van Heinxstem droeg over aan Rodolphus zv Ghibo van den Enen 12 oude schilden, aan hem beloofd door Johannes van den Laer tijnmmerman in Rosmalen en Johannes zv Ghibo gnd van den Enen. Met adiusticatie.

Henricus filius Henrici de Heinxstem duodecim aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos promissos sibi a Johanne van den Laer tijnmmerman in parochia de Roesmalen et Johanne filio Ghibonis dicti van den Enen prout in litteris legitime supportavit Rodolpho filio Ghibonis van den Enen cum litteris (dg: et adiusticatione sibi facta jure legis s) et jure promittens ratam et cum adiusticatione sibi facta cum premissis litteris etc. Testes (dg: Luce) Luce et Scilder datum (dg: supra) sexta post oculi.

BP 1176 f 296v 18 za 28-02-1383.

Gerardus zvw Hermannus Bac leerbewerker verkocht aan Ghiselbertus gnd van der Berten² een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve gnd ter Hovelen, in Moergestel, welke pacht Goeswinus Ankoij gekocht had van Willelmus van Oekel van Ghestel, en welke pacht aan voornoemde Gerardus gekomen was na erfdeling tussen hem en erfg vw voornoemde Goeswinus.

Gerardus filius quondam Hermanni Bac frunitoris hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam nativitatis Johannis et in Busco tradendam ex quodam manso dicto ter Hovelen sito in parochia de Ghestel prope Oesterwijn atque ex attinentiis (dg: eorum) eiusdem mansi universis quam paccionem Goeswinus (dg: ?Rij) Ankoij (dg: .) erga Willelmum de Oekel de Ghestel emendo acquisiverat prout in litteris et que paccio dicto Gerardo mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et heredes dicti quondam Goeswini cessit in partem prout in litteris quas vidimus (dg: hr) et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat (dg: ..) hereditarie vendidit Ghiselberto dicto van der Berten² supportavit cum primodictis litteris et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam